
Gepardi na Vrškamýku

Napsal uživatel Pé´ta
Neděle, 12 Leden 2014 17:18

V půl deváté jsme se sešli u klubovny v úžasné pětici. Péťa J., Jéňa, Ondra, Martin a Já (Péťa
P.). Autobusem jsme jeli do Dolních Hbit. Poté jsme pokračovali pěšky do Kamýka.    Cestou
tam jsme hráli různé hry. Např.: Každý si vzal jednu věc a tu musel donést co nejdále a vrátit se
v daném čase nebo pomocí různých obličejů dostat bonbon z nosu do pusy. 
Po příchodu pod areál zříceniny jsme uviděli ceduli KU-HRADU. 
Naše cesta pokračovala až k vrátnici hradu, u které jsme se zastavili a rozdělili na dvě skupiny. 
1. skupina- Péťa J., Martin a Já (Péťa P.) a 
2. skupina- Jéňa a Ondra. 
A měli jsme za úkol z každé tabule, které byly rozmístěné v okolí zříceniny vypsat něco z jeho
historie a poté to odprezentovat. 
 
  
 
Na samotné zřícenině jsme udělali pár fotek, poté jsme se 
nasvačili a odprezentovali naše výtvory. Nakonec si každý z nás našel na zřícenině svojí
podkovu, kterou jsme dostali za záchranu rytíře Hunce. Po dokončení jsme sešli k benzince,
kde si nás vyzvedli rodiče a odvezli zpět ke klubovně. 
 
 
 
Péťa                                
 

 1 / 1


